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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie

zamodwienia publicznego

Wyjasnienie tresci SIWZ nr 1

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu
PpL. . Zdrowa matka, zdrowe dziecko — poprawa kompleksowej opieki wysokospecjalistycznej w najwiekszym szpitalu ginekologiczno-
potozniczym w Polsce” na dostawe sprzetu medycznego - kardiomonitory

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczacymi treéci SIWZ, Zamawiajacy na podst. art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (4. Dz. U z 2018 poz. 1986) ponizej zamieszcza tresé
zapytan wraz z odpowiedziami:

Czesé nr: 1_- Kardiomonitory 12 szt.
Pytanie nr 1.

Pkt. 57 Czy Zamawiajacy dopusci monitor z mozliwoscig rozbudowy do 3 kanatéw ciénienia inwazyjnego? Praktyka
kliniczna pokazuje, ze jest to ilos¢ w zupetnosci wystarczajaca w monitorowaniu noworodkéw.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby kardiomonitory obstugiwaty czujniki Masimo Rainbow SET oraz Masimo SET?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3.

Agt:kt 54 — Czy Zamawiajacy dopusci w zakresie ekrandw do centrali ekrany komputerowe bez certyfikacji
medycznej?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4.

Ad pkt 47 — Czy Zamawiajacy dopusci pomiar temperatury w 1 kanale z mozliwoscig rozbudowy o drugi kanat w
postaci modutu?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

nie 5.
:gt;kt 54 — Czy w zakresie interaktywnej komunikacji stanowiska do zdalnego podgladu i obstugi kardiomonitoréw
Zamawiajacy oczekuje takze podstawowych funkcjonalnoéci w postaci mozliwosci zdalnego inicjowania pomiaréw
ci$nienia nieinwazyjnego z regulacja interwatéw pomiarowych oraz wpisywania danych demograficznych pacjentéw?
Funkcje dostepne w zasadzie u kazdego dostawcy tego typu sprzetu na rynku polskim.
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6.

Ad pkt 54 — Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby dane pochodzace z systemu monitorowania (parametry Zyciowe
pacjentow) byty na biezaco umieszczane na zewnetrznym udostepnionym zasobie sieciowym w postaci plikéw .csv
lub .xIs umozliwiajacych obrébke w aplikacji komputerowej typu arkusz kalkulacyjny?
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Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 7.

Ad pkt 16 — Zwracamy sie z zapytaniem, czy w zakresie zapisu tego punktu nie doszto do omytki, gdyz wg tego
zapisu Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania nie posiadajace modutu transportowego z ekranem wbudowanym,
natomiast dopuszcza kolejny kardiomonitor do przenoszenia modutéw? Sa to 2 rézne rozwiagzania i nie nalezy ich
poréwnywac, nalezy przy tym wyraznie zaznaczyé, iz prawie kazdy dostawca kardiomonitoréw na rynku moze
zaproponowa¢ moduly transportowe z ekranem. Wyjasniajac Zamawiajacemu dopuszczone rozwigzanie oraz jego
implikacje — z uwagi na dopuszczony zapis ”../Jub monitor stacjonarno-transportowy o maksymalnej masie 4,5kg z
wbudowanym ekranem i zasilaniem akumulatorowym”:
- potrzeba montazu dwéch kardiomonitoréw przy kazdym stanowisku pacjenta
- utrata danych z monitorowania w momencie przenoszenia modutu z jednego kardiomonitora do drugiego
kardiomonitora
- zakup podwdjnej ilosci kardiomonitoréw w zadaniu, ktére wykazuje zakup 12 sztuk (Zamawiajacy
dopuszcza zakup/dostawe 24 sztuk!)
- podwdjne koszty serwisowe po okresie gwarancji z uwagi na potrzebe serwisowania obu kardiomonitoréw
- utrate podstawowych zalet rozwigzan transportowych (mate rozmiary, szybko$¢ zdjecia rozwigzania do
transportu, niska waga, spetnianie wysokich standardow ad upadkéw i odpornoéci na wstrzasy itp.)
- mozliwie rézne interfejsy do obstugi.
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

W zwigzku z powyzszym wnosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaproponowania do 24 szt
kardiomonitoréw w zadaniu opisanym jako 12 sztuk kardiomonitoréw?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ. Zakup 12 sztuk

Czy Zamawiajacy wprowadzi obowigzek zaoferowania modutu transportowego z ekranem wbudowanym dla kazdego
dostawcy?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8.

Ad pkt 61 — Czy Zamawiajacy przyzna 5pkt za modut transportowy z ekranem >6"?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9.

AdYt;a)kt 65 — Wnosimy o wykreslenie tej funkcjonalnosci z parametréw punktowanych jako bezzasadne z uwagi na
zamawiane przez Zamawiajacego stanowisko zdalnego podgladu, ktdre zawsze jest wyposazone w taka
funkcjonalnosc¢ i do tego celu jest stworzone?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10.

Ad pkt 66 — Wnosimy o wykreslenie tej funkcjonalnosci z parametréw punktowanych z dwdch waznych powodéw. Po
pierwsze jest to charakterystyczna funkcjonalnos¢ tylko jednego dostawcy na rynku tj. GE Healthcare i w oczywisty
spos6b promuje tylko to rozwigzanie. Po drugie przy monitorowaniu noworodkéw stosuje sie przewody EKG 3-zytowe

(ktorych wymaga Zamawiajacy) i opisywana funkcja totalnie nie ma zastosowania w specyfice oddziatéw, dla ktorych
jest kupowany przedmiot dostawy.

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
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Pytanie 11.

Ad pkt 67 — Wnosimy o wykreslenie tej funkcjonalnosci z parametréw punktowanych z uwagi na fakt, iz premiuje ona
rozwigzania firmy GE Healthcare bez wyraznych wskazah przewagi klinicznej nad systemami jednotubowymi
powszechnie stosowanymi.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby system operacyjny, na ktdrym dziata stanowisko zdalnego podgladu, byt
wykorzystywat komercyjny system operacyjny z aktualnym wsparciem producenta? Pragniemy nadmieni¢, iz systemy
typu freeware/opensource nie posiadajg wsparcia producenta i w zastosowaniach produkcyjnych rozwigzania te nie
posiadajg mozliwosci gwarantowania naprawy usterek, a tym samym stanowig istotne niebezpieczenstwo dla
ciggtosci oraz niezawodnosci dziatania systeméw na nich opartych.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13.

Czy Zamawiajacy wprowadzi dodatkowe punkty za zaoferowanie sprzetu klasy premium, ktdry bedzie posiadat istotne
rozwigzania technologiczne oraz systemowe dedykowane dla noworodkéw oraz majacych zastosowanie w
intensywnej terapii:

Mozliwos¢ rozbudowy kardiomonitoréw o drugi kanat saturacji oraz modut aEEG dedykowany noworodkom —
propozycja wprowadzenie ponizszej punktacji:

Kardiomonitory posiadajg mozliwoé¢ rozbudowy o drugi kanat saturacji oraz | Tak — 5 pkt
mozliwo$¢ rozbudowy o pomiar eEEG (pomiary w postaci modutu) Nie — 0 pkt
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14.

Propozycja zmiany punktacji punktu 61 na ponizszy:

Monitor wyposazony w modut transportowy z ekranem o przekatnej min. | Ekran >7” — 10pkt
6". Ekran >6" — 5 pkt
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15.

Zvyv'r::camy si¢ zapytaniem o wprowadzenie dodatkowej punktacji za parametry istotne z klinicznego punktu widzenia
W( ponizszej propozycji:

Modut transportowy wyposazony w pomiar PVI. Tak — 10 pkt

Nie — 0 pkt

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 16.
Zwracamy sig zapytaniem o wprowadzenie dodatkowej punktacji za parametry istotne dla modutéw / monitordw
transportowych wg ponizszego wzoru:

Modut transportowy wyposazony w autorotacje ekranu, czujnik oéwietlenia | Tak — 5 pkt
oraz odporno$¢ na upadki z min. 1 metra. Nie — 0 pkt
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 17.
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Zwracamy sig zapytaniem o wprowadzenie dodatkowej punktacji za parametry/aplikacje utatwiajgce monitorowanie
oraz wspieranie decyzji klinicznych wg ponizszego wzoru:

Monitory wyposazone w aplikacje kliniczne wspierajgce decyzje kliniczne w | Tak — 10 pkt

tym min. Nie — 0 pkt

- ustawianie dowolnych stoperéw/zegaréw

- mozliwo$¢ wyswietlania histograméw saturacji
- mozliwo$¢ wySwietlania oxykardiorespirogramu
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 18.

Pkt. 6

Czy Zamawiajacy dopusci jako rozwigzanie réwnowazne, kardiomonitor z mozliwoécia podtaczenia w przyszioéci do
dowolnego systemu informatycznego do zarzadzania danymi medycznymi, niekoniecznie tego samego producenta co
kardiomonitor, spetniajgcy wskazane w tym punkcie wymagania? Niniejsze wymaganie dotyczy tylko i wylacznie
mozliwosci podfaczenia kardiomonitora w blizej nieokre$lonej przysztosci do systemu informatycznego jednego
konkretnego producenta i nie jest bezposrednio przedmiotem niniejszego zmdwienia.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 19.

Pkt. 8, Pkt. 41, Pkt. 45

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor wyposazony w pomiar saturacji SpO2 i pletyzmografii wykonany w
precyzyjnej technologii natywnej producenta odporny na zaktocenia wywotane niskg perfuzjg czy ruchami pacjenta?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 20.

Pkt. 9

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory wyposazony w wysokiej jakosci kolorowy i dotykowy ekran o przekatnej 12”
i rozdzielczosci 800x600?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 21.

Pkt. 5

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory wyposazony w moduty podigczane za pomocg metalowych zigcz
elektronicznych oraz systemu podczerwieni dla modutéw mocowanych stabilnie w kieszeniach kardiomonitora?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 22.

Pkt. 21

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor wyposazony w modut transportowy z mozliwoscia wyéwietlenia wszystkich
danych numerycznych mierzonych parametréw oraz 4 réznych krzywych dynamicznych?

Odpowiedz

TAK z godnie ze zmiana.

Pytanie 23.

Pkt. 26

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory wyposazony w pamie¢ 200 zdarzer alarmowych na pacjenta z zapisem
wszystkich monitorowanych parametréw liczbowych oraz krzywej, ktéra wywotata alarm o dtugosci 8,16,32 sekundy?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 24

Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitory wyposazony w reczne ustawianie granic alarmowych dla poszczegdinych
parametrow z mozliwoscig wytaczenia statego pojedynczych alarméw?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ
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Pytanie 25.
Pkt. 34

Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor wyposazony w wieloodprowadzeniowg analize EKG z analizg jednego
odprowadzenia w danej chwili i z wykrywaniem i klasyfikacjg 33 réznych rodzajéw zaburzef rytmu?

Odpowiedz

TAK zgodnie ze zmiang

Pytanie 26.

Pkt. 37

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor wyposazony w pomiar respiracji metoda impedancyjng w zakresie od 0 do
150 odd/min?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 27.

Pkt. 46

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor wyposazony w mozliwo$¢ uzywania do pomiaru SpO2 wielorazowych
czujnikdw na ucho?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 28.

Pkt. 50

Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor wyposazony w pomiar ciénienia inwazyjnego w dwdch kanatach
jednoczesnie w zakresie od -50 do +300 [mmHg]?

Odpowiedz

TAK zgodnie za zmiang.

Pytanie 29.

Pkt. 53

Czy Zamawiajacy dopusci jako wymaganie réwnowazne kardiomonitor wyposazony w pomiar cinienia inwazyjnego w
dwoch kanatach z pomiarem — Art, CVP, PA, LAP, RAP, ICP, P1 i P2?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 30.
Pkt. 61

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitory wyposazony w modut transportowy o przekatnej ekranu dotykowego 57,
bez obstugi gestéw, ale z mozliwoscig obstugi monitora w rekawiczkach, co nie jest mozliwe przy ekranach ktére
obstuguja gesty?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

PYTANIA DOTYCZACE WZORU UMOWY
Pytanie 1 — dotyczy §9 ust. 1 pkt. e)
Zwracamy sig z prosbg o zmniejszenie kar umownych do wysokosci 0,2% wartoéci brutto urzadzenia oddanego do

naprawy za kazdy dzien opdznienia ///'
e /
Odpowiedz

/ /
Zgodnie z SIWZ 7 /

Zat. nr 1 — Opis przedmiotu zaméwienia dla cz. 1 — po zmianie
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Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego
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